
開催日　2024/08/24
開始時間09：30 Referee 中島　勝司 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
滋賀・草津市立プール 1 毒島　めぐみ 1 岡部　優

Asst. Ref 金戸　幸 2 明石　人嗣 2 横山　健
制限選択飛回数 4回 3 重永　美希子 3 田邉　誠太郎
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 山本　敬樹 4 植村　佳員 4 百千田幸太郎
自由選択飛回数 4回 5 大竹　章人 5 瓦井　健二
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 増田　圭亮 6 瓶子　笑里佳
水　温 29.7℃ 7 池本　友馬 7 村上　和基

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 1 北村　応吏 ｷﾀﾑﾗ　ｵｳﾘ 佐賀ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5 33.60 2 33.60 2 1.60 370.10
301 B 10m 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0 37.05 5 70.65 3 4.65
403 B 10m 2.0 7.0 7.5 6.5 7.5 7.0 8.0 7.0 43.00 1 113.65 1

5132 D 7.5m 2.1 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 44.10 1 157.75 1
305 C 7.5m 2.9 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 53.65 1 211.40 1
105 B 5m 2.6 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 35.10 7 246.50 1
205 C 7.5m 2.8 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 58.80 1 305.30 1
405 C 7.5m 2.7 8.0 8.0 7.5 8.5 8.0 8.0 8.0 64.80 1 370.10 1

9 2 田中　愛琉 ﾀﾅｶ　ｱｲﾙ 松江ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 6.5 5.5 28.00 9 28.00 9 7.20 307.80
403 B 10m 2.0 6.0 6.5 5.5 7.0 6.0 6.5 6.5 38.00 =3 66.00 6 9.30
201 B 7.5m 1.8 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 35.10 7 101.10 6 12.55
301 B 10m 1.9 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 39.90 2 141.00 5 16.75
105 B 7.5m 2.4 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 50.40 3 191.40 4 20.00
405 C 7.5m 2.7 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 45.90 2 237.30 3 9.20
303 C 5m 2.1 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 4.0 27.30 8 264.60 2 40.70

5233 D 7.5m 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 43.20 4 307.80 2 62.30

7 3 櫻井　響樹 ｻｸﾗｲ　ﾋﾋﾞｷ 長岡DC
103 B 10m 1.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 8.0 7.5 35.20 1 35.20 1 300.65
403 B 10m 2.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 38.00 =3 73.20 2 2.10
301 B 7.5m 1.9 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 5.5 37.05 5 110.25 4 3.40

5132 D 7.5m 2.1 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 3.5 27.30 8 137.55 6 20.20
105 B 7.5m 2.4 4.5 5.0 6.0 4.5 5.5 5.0 5.0 36.00 7 173.55 7 37.85
305 C 7.5m 2.9 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 50.75 1 224.30 4 22.20
205 C 7.5m 2.8 2.5 2.0 3.5 2.0 3.0 2.5 2.5 21.00 9 245.30 5 60.00
405 C 7.5m 2.7 7.0 7.5 6.0 7.0 7.5 6.5 6.5 55.35 2 300.65 3 69.45

8 4 廣冨　諒 ﾋﾛﾄﾐ　ﾘｮｳ 松江ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 31.20 =5 31.20 =5 4.00 295.80
403 B 7.5m 2.1 7.0 7.0 7.5 7.5 6.5 6.0 7.0 44.10 1 75.30 1
201 B 7.5m 1.8 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 8.0 7.5 37.80 4 113.10 2 0.55

5132 D 7.5m 2.1 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 37.80 =4 150.90 2 6.85
105 B 7.5m 2.4 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 6.0 48.00 4 198.90 2 12.50
405 C 7.5m 2.7 5.0 4.5 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 43.20 3 242.10 2 4.40
205 C 5m 3.0 1.5 2.0 2.0 1.0 2.5 2.5 2.0 18.00 10 260.10 3 45.20
303 C 5m 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 35.70 6 295.80 4 74.30
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開催日　2024/08/24
開始時間09：30 Referee 中島　勝司 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
滋賀・草津市立プール 1 毒島　めぐみ 1 岡部　優

Asst. Ref 金戸　幸 2 明石　人嗣 2 横山　健
制限選択飛回数 4回 3 重永　美希子 3 田邉　誠太郎
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 山本　敬樹 4 植村　佳員 4 百千田幸太郎
自由選択飛回数 4回 5 大竹　章人 5 瓦井　健二
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 増田　圭亮 6 瓶子　笑里佳
水　温 29.7℃ 7 池本　友馬 7 村上　和基

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 5 金箱　琉海 ｶﾈﾊﾞｺ　ﾙｶ 浜松ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 5.0 6.0 29.60 7 29.60 7 5.60 292.70
201 B 10m 1.8 6.5 7.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 40.50 2 70.10 4 5.20
301 B 10m 1.9 6.5 7.0 6.5 6.0 7.5 6.0 6.0 36.10 6 106.20 5 7.45
403 B 10m 2.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 37.00 6 143.20 4 14.55
105 B 10m 2.3 7.0 8.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 50.60 2 193.80 3 17.60

6243 D 10m 3.2 2.0 2.5 1.0 2.0 2.5 2.5 1.5 2.0 1.60 10 195.40 7 51.10
205 C 7.5m 2.8 5.0 4.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 44.80 2 240.20 7 65.10
405 C 10m 2.5 6.0 6.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 52.50 3 292.70 5 77.40

6 6 和田　悠助 ﾜﾀﾞ　ﾕｳｽｹ 福山飛込クラブ
103 B 7.5m 1.6 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 32.00 3 32.00 3 3.20 283.75
201 B 7.5m 1.8 7.0 8.0 7.0 7.5 6.0 6.5 6.0 36.90 6 68.90 5 6.40
403 B 7.5m 2.1 6.5 7.0 7.0 7.5 6.0 6.5 6.5 42.00 2 110.90 3 2.75

5132 D 7.5m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 37.80 =4 148.70 3 9.05
105 B 5m 2.6 4.5 3.0 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0 35.10 8 183.80 5 27.60
305 C 7.5m 2.9 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 39.15 5 222.95 5 23.55
205 C 5m 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0 36.00 4 258.95 4 46.35
405 C 5m 3.1 2.0 3.0 3.5 2.0 3.0 2.5 2.5 24.80 10 283.75 6 86.35

4 7 今野　介人 ｺﾝﾉ　ｶｲﾄ 郡山ダイビングクラブ
103 B 10m 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 =5 31.20 =5 4.00 271.40
403 B 10m 2.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 27.00 8 58.20 7 17.10
201 B 10m 1.8 7.0 8.0 7.5 7.5 6.5 7.5 7.0 39.60 3 97.80 7 15.85
301 B 10m 1.9 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 38.00 3 135.80 7 21.95
105 B 7.5m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 6.0 43.20 5 179.00 6 32.40
405 C 7.5m 2.7 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 36.45 6 215.45 6 31.05
203 B 5m 2.3 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 4.5 4.0 27.60 7 243.05 6 62.25

5132 D 7.5m 2.1 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0 4.0 28.35 8 271.40 7 98.70

3 8 佐藤　海志 ｻﾄｳ　ｶｲｼ 長野ダイビングクラブ
103 B 7.5m 1.6 6.0 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 28.80 8 28.80 8 6.40 251.85
201 B 7.5m 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5 27.90 7 56.70 8 18.60
301 B 7.5m 1.9 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 28.50 8 85.20 8 28.45
403 B 7.5m 2.1 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 29.40 7 114.60 8 43.15

5132 D 7.5m 2.1 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 32.55 9 147.15 8 64.25
105 B 7.5m 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 42.00 4 189.15 8 57.35
405 C 7.5m 2.7 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 35.10 5 224.25 8 81.05
203 B 5m 2.3 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 3.5 4.5 27.60 9 251.85 8 118.25
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開催日　2024/08/24
開始時間09：30 Referee 中島　勝司 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round
滋賀・草津市立プール 1 毒島　めぐみ 1 岡部　優

Asst. Ref 金戸　幸 2 明石　人嗣 2 横山　健
制限選択飛回数 4回 3 重永　美希子 3 田邉　誠太郎
難易度合計 7.6以内 Plat.Judge 山本　敬樹 4 植村　佳員 4 百千田幸太郎
自由選択飛回数 4回 5 大竹　章人 5 瓦井　健二
気　温 28.0℃ Rec Cheif 木綿　薫 6 増田　圭亮 6 瓶子　笑里佳
水　温 29.7℃ 7 池本　友馬 7 村上　和基

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 9 二階堂　律 ﾆｶｲﾄﾞｳ　ﾘﾂ concent
103 B 5m 1.7 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 31.45 4 31.45 4 3.75 226.40
201 B 5m 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 19.20 10 50.65 9 24.65
301 B 7.5m 1.9 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 3.5 4.0 22.80 9 73.45 9 40.20
401 B 5m 1.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 5.0 22.50 9 95.95 9 61.80
403 C 5m 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 36.30 6 132.25 9 79.15
612 B 7.5m 1.8 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 20.70 9 152.95 9 93.55

5233 D 5m 2.5 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 36.25 3 189.20 9 116.10
105 B 7.5m 2.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 37.20 5 226.40 9 143.70

2 10 相川　紬 ｱｲｶﾜ　ﾂﾑｷﾞ 千葉ダイビングクラブ
201 B 5m 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 24.00 10 24.00 10 11.20 208.05
301 B 5m 1.7 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 23.80 9 47.80 10 27.50
401 B 5m 1.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 22.50 10 70.30 10 43.35
103 B 5m 1.7 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 21.25 10 91.55 10 66.20
612 B 7.5m 1.8 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 4.0 4.0 22.50 10 114.05 10 97.35
403 C 5m 2.2 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 33.00 8 147.05 10 99.45
203 C 5m 2.0 5.0 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 28.00 6 175.05 10 130.25
105 C 7.5m 2.2 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0 33.00 7 208.05 10 162.05
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